DECRETO N.º 41.228, de 21/01/2022.

ANULA  O  DECRETO  N.º  38.999/2020,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONTIDAS NO ARTIGO
55, INCISO V, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º Fica anulado o Decreto n.º 38.999, de 30/12/2020, que efetivou o
Servidor EDGAR ALLAN MARTINS, Matrícula 22181, ocupante do cargo efetivo de TÉCNICO
DE NÍVEL SUPERIOR I,  Nível  VII,  Padrão C,  a partir  de  18/07/2015, conforme Processo
Administrativo nº 14.959/2016.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Aracruz-ES, 21 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício)

	 DECRETO N.º 41.228, de 21/01/2022.